Estado Analitico del Activo
Del 01 de enero al 31 de diciembre 2023
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Saldo Inicial | Cargos del Periodo | Abonos del Periodo|  Saldo Final VEUEGET G L)
Concepto Periodo
1 2 3 4(1+2-3) 5(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes
>Q_<om _u__“mzn_om

Circulantes
Otros Activos no Circ

798,145,859.70

657,419,554.78|
497,088,857.13
160,330,697.65

140,726,304.92

66,134,157.77

52,889,774.50
21,702,372.65

24,1 mn.wm.\_mmm.hﬁ

24,165,296,185.91
24,161,634,664.21
3,661,5621.70

29,061,640.58

29,061,640.58

24,035,867,618.82

24,033,819,529.78
24,030,010,557.19
3,808,972.59

2,048,089.04

2,048,089.04

956,636,067.37

788,896,210.91
628,712,964.15
160,183,246.76

167,739,856.46

66,134,157.77

79,903,326.04
21,702,372.65

158,490,207.67

131,476,656.13
131,624,107.02
-147,450.88
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
27,013,551.54
0.00
0.00

0.00

27,013,551.54
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
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